BUREAU OF INDIAN STANDARDS

Department of Consumer Affairs Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution, Govt. of India Manak Bhawan, 9 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110002



NOTICE 30 January 2024

This notice has reference to the refund of application fees to the 16992 candidates who had submitted application fees for the post of Senior Secretariat Assistant (SSA) in 2020 and later which the exam was cancelled and refund process was initiated by the Bureau through several notices which were displayed on BIS website along with link for submitting account details.

Inspite of several effort, the following candidates could not be 2. refunded due to various reasons as detailed below:

Annexure	Category	List
Annexure I	No response received from candidates	2540
Annexure II	Wrong Account No.	53
Annexure III	Wrong IFSC code	72

All the above candidates are now requested to submit their 3. Account details in the link provided before 01 May 2024, which shall be final opportunity and no further request shall be accepted after closure of link.

> (Shoaib Akhter) Director (Establishment)

Encl: As above

BUREAU OF INDIAN STANDARDS



Department of Consumer Affairs Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution, Govt. of India Manak Bhawan, 9 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110002



स्चना

30 जनवरी 2024

इस नोटिस में उन 16992 उम्मीदवारों को आवेदन शुल्क की वापसी का संदर्भ है, जिन्होंने 2020 में विरष्ठ सिचवालय सहायक (एसएसए) के पद के लिए आवेदन शुल्क जमा किया था और बाद में परीक्षा रद्द कर दी गई थी और ब्यूरो द्वारा कई नोटिसों के माध्यम से धन वापसी की प्रक्रिया शुरू की गई थी। खाता विवरण जमा करने के लिए लिंक के साथ बीआईएस वेबसाइट पर प्रदर्शित किया गया था।

2. कई प्रयासों के बावजूद, निम्नलिखित उम्मीदवारों को नीचे दिए गए विभिन्न कारणों से धन वापस नहीं किया जा सका:

अनुलग्नक	श्रेणी	स्ची
अनुलग्नक I	अभ्यर्थियों से कोई प्रतिक्रिया प्राप्त नहीं हुई	2540
अनुलग्नक II	गलत खाता संख्या	53
अनुलग्नक III	गलत आईएफएससी कोड	72

3. उपरोक्त सभी उम्मीदवारों से अनुरोध किया जाता है कि वे 01 मई 2024 से पहले दिए गए लिंक में अपने खाते का विवरण जमा करें, जो अंतिम अवसर होगा और लिंक बंद होने के बाद कोई और अनुरोध स्वीकार नहीं किया जाएगा।

(शोएब अख्तर) निदेशक (स्थापना)

संलग्न: जैसा कि ऊपर बताया गया है